
 
 
 
Příloha č. 1 Objednávky č. 21_OBJ/00846 
 
Soupis požadovaného plnění 

 

Název akce Předmět plnění cena v Kč bez 
DPH 

 

 
 

 
 

Propagace ČPZP 
 
 

Hitrádio Orion Moravskoslezsko 
 

Blaník Jižní Morava 
 

Hitrádio City Brno 
 

Hitrádio Orion – Zlínsko a Valašsko 
 

Hitrádio Zlín 
 

Hitrádio Orion Olomoucko 
 
 
 

Objednávka a úhrada propagace značky ČPZP. 
 
Forma propagace: 
Umístění 15 sec.  reklamního spotu ČPZP s vánočním přáním do vysílání okruhů Hitrádia 
Orion Moravskoslezsko, Blaník Jižní Morava, Hitrádia City Brno, Hitrádia Orion – Zlínsko a 
Valašsko, Hitrádia Zlín, Hitrádia Orion Olomoucko.  
 
Znění spotu: 
Zdraví je to nejdůležitější co máme! Česká průmyslová zdravotní pojišťovna přeje svým 
pojištěncům, partnerům a všem zdravotníkům pohodové prožití vánočních svátků a hodně 
štěstí a ZDRAVÍ do nového roku. 
 
Termín vysílání spotu: 20. 12. – 26. 12. 2021 
celkem 216x . 
 
Cena zahrnuje výroby spotu a licenční poplatek za poskytnutí licence. 
 
Dodavatel jako Autor prohlašuje, že je výlučným vlastníkem autorských práv k těm částem 
díla, která podléhají autorské ochraně dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorského zákona).  

  
 

 
 
 
 
 
 
 

81 032 



Autor je oprávněn dílem samostatně a bez jakýchkoliv omezení nakládat, a to bez právních 
vad takovéhoto jednání a je proto plně oprávněn licenci k dílu odběrateli jako nabyvateli 
poskytnout. 
 
Autor poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práva dílo užít všemi způsoby užití (výhradní 
licenci), tj. zejména ke zveřejnění díla a k užití díla (nebo jeho části) samostatně bez omezení 
množství, technologie a formátu, a to v tomto rozsahu: 
a) Území užití: neomezené 
b) Doba užití: neomezené 
c) Způsob užití: rozmnožování díla všemi způsoby a rozšiřování takových rozmnoženin díla, 

sdělování díla veřejnosti, pod kterým se rozumí jeho zpřístupňování v nehmotné podobě, 
po drátě nebo bezdrátově včetně zpřístupňování díla veřejnosti způsobem, že kdokoli 
může mít k němu přístup na místě a v čase podle své vlastní volby zejména počítačovou 
nebo obdobnou sítí. 

 
Autor není oprávněn zhotovené dílo poskytnout žádné další osobě mimo nabyvatele. 
Nabyvatel je oprávněn i bez souhlasu autora poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást 
licence. Podlicenci je nabyvatel oprávněn poskytnout zcela nebo i zčásti. 
 
Autor odpovídá nabyvateli za právní bezvadnost díla, kterou se rozumí, že užitím díla 
nabyvatelem  
a) nebudou neoprávněně zasažena autorská práva třetích osob, 
b) nebudou neoprávněně zasažena ani jiná práva a oprávněné zájmy třetích osob, např. 

právo na ochranu osobnosti fyzických osob, ochrana osobních údajů nebo právo na 
ochranu dobré pověsti právnických osob,  

c) nebudou porušeny obecně závazné právní předpisy. 
 
Nabyvatel je oprávněn dílo jakkoli zpracovat, změnit, upravit nebo dokončit, užít pouze jeho 
část nebo jej spojit či zkombinovat s jinými prvky autorské či neautorské povahy a to i za 
pomoci třetích osob. Nabyvatel je oprávněn dílo užít bez uvedení jména autora. Nabyvatel 
není povinen licenci využít. 
 



Autor poskytne nabyvateli bez zbytečného odkladu na vyžádání součinnost k právní ochraně 
jeho licence, dojde-li k ohrožení nebo porušení nabyvatelovy licence. 
 
Dokladace: elektronická verze vysílané smyčky se spotem ČPZP. Dokladace bude zaslána před 

doručením faktury, a to na e-mail dokladace.OU@cpzp.cz. 
  
 
 

Fakturace:   
v prosinci 2021 - po zaslání dokladace  
 
Splatnost faktury:  
21 dní ode dne doručení faktury objednateli na adresu fakturacecpzp@cpzp.cz. 
 
 
 

 
 
 
 
 
Rekapitulace 

 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 81 032,00 

B. DPH 17 016,72 

C. CENA CELKEM 
 

98 048,72 

 

mailto:dokladace.OU@cpzp.cz
mailto:fakturacecpzp@cpzp.cz

